Quia qd̄cumq; orantes petitis credite
 quia accipietis. & uenient uobis. t
 cū stabitis ad orandum. dimitte si quid
 habetis aduersus aliquem. ut et pater
 ur̄ qui in caelis ē dimittat uobis peccata
 ur̄a. Quod si uos non dimiseritis. nec pa-
 ter ur̄ qui in caelis ē dimittet uobis pecca-
 ta ur̄a. t ueniunt rursus ierosolymā.

Quae potestatem de caelo habuisse
 prophetam. nisi in firmamento. quia
 & ab illo audistis. ut possit haec
 facia.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

mebant populum. Omnes enim habebant
iohannem. quia vere ppheta eet. Et re
spondentes dicunt ihu. Nescimus. Et
respondens ihe. ait illis. Neq' ego dico vo
bis. In qua potestate haec faciam. Tunc
cepit illis in parabolis loqui. Uincam pa
stinauit homo. & circumdedit sepe
& fodit lacu. & aedificauit turrim. & lo
cauit eam agricolis. & peregre pfectus est.
Et misit ad agricolas ^{fructum} in tempore seruū
ut ab agricolis acciperet ^{fructum} de fructu uinae.
Qui ad phensuram ceciderunt. & dimise
runt uacuū. Et iterum misit ad illos
aliū seruū. Et illum capite uulneraue
runt. & contumelias affecerunt. Et rur
sum alium misit. & illum occiderunt.
Et plures alios quosdam cedentes. alios
uero occidentes. Adhuc ergo unum ha
bens filium carissimum. & illum misit
ad eos nouissimum dicens. Quia reuert
buntur filium meum. Et coloni autē dix
erunt adinuicem. Hic est heres. uenite

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

occidamus eum . & terra erit hereditas . Et
adprehendentes eum occiderunt . & ceciderunt
extra uincam . quid ergo faciet
dn̄s uince . Veniet & p̄det colonos . &
dabit uincam aliis . Nec scripturam hanc
legistis . Lapidem quem reprobauerunt
aedificantes . hic factus est in caput angu-
li . Ad n̄o factum est istud . & est mirabile in
oculis nr̄is . Et querebant eum tenere
& timuerunt turbam . Cognouerunt enim
quō ad eos parabolam hanc dixerit . Et re-
licto eo . Abierunt . Et mittunt ad eū
quosdam ex pharisais & herodianis . ut
eum caperent in uerbo . Qui uenientes .
dicunt ei . magister . scimus quia uerax
es . & n̄ curas quemquā . Nec enim uidet
in faciem hominū . sed in ueritate uiam
d̄i doces . Licet dari tributū caesari . an
non dabimus . Qui sciens uersutiam
eorū . ait illis . quid me temptatis . Af-
ferte michi denariū . ut uideam . At illi
attulerunt ei . Et ait illis . Cuius est imago

m̄ xxxviii
l̄ ccxx
l̄ ccxli
l̄ ccxviii

l̄ ccxxv
l̄ ccxxviii
l̄ ccxxxi

Et dicitur in dicitur alio
phoenos per unum templo . sicut
ut dicitur in phoenos per unum

hac . & in scriptio . dicunt illi . Caesaris
Respondens autē iūc dixit illis . Reddi
te igitur quae sunt caesaris caesari . &
quae sunt dī dō . Et mirabant̄ sup eo .
Et uenerunt ad eum sadducei . qui dicunt
resurrectionē non esse . Et interroga
bant eum dicentes . magister . Moyses
nobis scripsit . ut si cuius frā mortuus fu
erit & dimiserit uxorem & filios non re
liquerit . accipiat frater eius uxorem i
psius . & resuscitet semen fratri suo . Se
ptem ergo fr̄s erant & primus accepit
uxorem & mortuus ē non relicto semine .
Et sc̄ds accepit eā . & mortuus ē . nec iste re
liquit semen . Et tertius similiter . Et ac
ceperunt eā similiter septem . & non relique
runt semen . Nouissima omnium defuncta
ē & mulier . In resurrectione ergo cum resur
rexerit . cuius defuit erit uxor . Septem e
nim habuerunt eam uxore . Et respondens
iūc ait illis . Nonne ideo erratis . non scien
tes scripturas neq . uirtutem dī . Cum enī

*In perca q̄ dicit̄ q̄ dicit̄ q̄ dicit̄
iūc . An̄ q̄ dicit̄ q̄ dicit̄ q̄ dicit̄
sequunt̄ . n̄ sc̄d̄ . n̄ sc̄d̄ . n̄ sc̄d̄ . x̄pm*

^{sup. l. omnia & fuerunt quoniam respondit idem.}
 a mortuis resurrexerint. neq; nubent
^{mulieres} neq; nubentur. ^{sunt mortui in eis. & aliter corporum resurrectionis de fructu.} sed sunt sicut angeli in
 caelis. De mortuis autem quod resurgant
 n̄ legistis in libro moysi sup rubrū quo
 modo dixerit illi d̄s inquitens. Et ego sū
 d̄s abraham. & d̄s isaac & d̄s iacob. Non ē
 d̄s mortuorum. sed uiuorum. Uos ergo mul
 tum erratis. ^{et accessit unus descri}
 bis qui audierat illos conquirentes. Et
 uident quō bene illis responderit. inter
 rogauit eum qd̄ eēt primum omnium
 mandatum. Ihe autē respondit ei. q̄a
 primū omnium mandatū ē. Audi isrl̄
 d̄ns d̄s n̄r. d̄s unus est. Et diliges d̄m
 d̄m tuū ex toto corde tuo. & ex tota
 anima tua. & ex tota uirtute tua. Hoc
 ē primū mandatum. Secundū autē
 simile ē illi. Diliges proximum tuū tam
 quam te ipsum. ^{maius horū aliud man}
 datum non ē. ^{et ait illi scriba.} Bene
 magister in ueritate dixisti. quia unus
 ē. & n̄ est alius p̄ter eum. Et ut diliga

R
in cxxxii
l. cccxxiiii

R
in cxxxii
5al.

¶ In uerbo dicitur quod unus est deus
 sed in dicitur quod unus est deus
 nonne bono operum. quoniam
 dilectione de deo. et in p̄ter.

¶ Et dicitur ex hoc responso se de
 gratia sepe dicitur se de deo
 de ueritate in eis. et in illis p̄ter
 rari. q̄d̄ de ueritate & sacrificia
 laudant. a l̄p̄t̄e facti. Et dicitur
 et in p̄ter. et in l̄p̄t̄e. et in l̄p̄t̄e.
 et in p̄ter. et in l̄p̄t̄e. et in l̄p̄t̄e.
 et in p̄ter. et in l̄p̄t̄e. et in l̄p̄t̄e.